

# HICKY HOLDING ApS

Tangevej 125  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2019

Henrik Nissen Stenger  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HICKY HOLDING ApS

Tangevej 125

6760 Ribe

Telefonnummer: 40357365

CVR-nr: 29413487

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 1.723.370, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 17.583.271, og en egenkapital på kr. 10.097.452.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.226</b>	<b>-6.368</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.226</b>	<b>-6.368</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		1.816.899	608.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		263.403	314.128
Andre finansielle indtægter .....		75	1.679
Øvrige finansielle omkostninger .....		-338.391	-227.572
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.734.760</b>	<b>690.675</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.390	-6.970
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.723.370</b>	<b>683.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.682.858	1.445.477
Overført resultat .....		-13.488	-814.672
<b>I alt .....</b>		<b>1.723.370</b>	<b>683.705</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.655.389	5.972.531
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.655.389</b>	<b>5.972.531</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.655.389</b>	<b>5.972.531</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.481.212	8.790.530
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		550.436	0
Tilgodehavende skat .....		433.749	203.004
Andre tilgodehavender .....		250.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.715.397</b>	<b>8.993.534</b>
Likvide beholdninger .....		212.485	41
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.927.882</b>	<b>8.993.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.583.271</b>	<b>14.966.106</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.868.328	1.185.470
Overført resultat .....		6.875.124	6.888.612
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.097.452</b>	<b>8.426.982</b>
Gæld til banker .....		0	394.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.019.927	5.731.466
Skyldig selskabsskat .....		11.418	162.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		295.000	91.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		153.224	153.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.485.819</b>	<b>6.539.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.485.819</b>	<b>6.539.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.583.271</b>	<b>14.966.106</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	1.185.470	6.888.612	52.900	8.426.982
Betalt udbytte .....				-52.900	-52.900
Årets resultat .....		1.682.858	-13.488	54.000	1.723.370
Egenkapital, ultimo .....	300.000	2.868.328	6.875.124	54.000	10.097.452

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	11.418	17.996
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-28	-11.026
	11.390	6.970

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %

Stenger Invest ApS Ribe 100,00

SikringsCenter Syd ApS Ribe 100,00

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %

LH Ejendomme ApS Ribe 50,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Selskabet har kautineret for dattervirksomhedernes bankgæld.

Bankgæld i dattervirksomhederne udgør t.kr. 450

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0